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دســـتیافـتـنــــی
خیلی هم عجیب نیسـت كه انسـان خسـته شـود. مثلًا وقتی از سـر كار برگشـته ای و حجم كارها توانت را 
كاسته و دیگر رمقی برایت نمانده است. یا زمانی كه برای امتحان برنامه ریزی كرده ای و بعد از چند ساعت 
درس خواندن، احسـاس خسـتگی می كنی. یا وقتی یك جلسـۀ  كارگاه از صبح تا بعدازظهر در هنرسـتان 
بوده ای، چون باید پروژه ات را به استادت تحویل می دادی و تمام تمركز و انرژی ات را به كار گرفته ای تا 
بهترین خودت باشـی. یا مثلًا در باشـگاه، بعد از انجام تمرین های سـخت و فشـرده، فقط توان رهاشدن 

و درازكشیدن روی زمین برایت باقی مانده است!
این لحظه، یعنی همان موقعی كه نگاهت به سقف خانه یا آسمان خیره است و خستگی ات را به زمین 
مهربان منتقل می كنی و او هم با محبت جانت را تسكین می دهد، خیلی عجیب است اگر بگویم شاید 
داری مهم ترین لحظه های عمرت را سپری می كنی؟! بله! همین لحظۀ  به ظاهر ساده. اهمیتش 
كجاست؟ در اینكه كلید موفقیت و خوشبختی یا شكست و بدبختی زندگی انسان دقیقاً همین جاست.
امكان دارد خودتان متوجه نشـوید، اما در همین لحظۀ  سـاده، جنگ بزرگی درون شـما برپاسـت؛ 
یک طرفِ جنگ بر طبل بی خیالی می زند و مصمم است شما را به رهاكردن مجبور كند. حرف های 
به ظاهر زیبایی هم می زند، مثل: خیلی سخته، چرا خودم رو این قدر اذیت كنم، كی به تفریحاتم 
برسم، ببین چقدر خسته ام كرده، این طور كه نمی شود، چقدر همه چیز خسته كننده شده و...!
طرف دوم اما مصمم است بعد از تسكین جانت، از جا بلندت كند. می گوید: بعد از سختی آسانی 
است و آدم تا تلاش نكند، گوهر درونش جلا پیدا نمی كند! اگر درست نگاه كنی، این خستگی 
و تلاش، عین لذت بردن از زندگی اسـت. اینكه كسـی برای رسـیدن به هدفی خودش را به 
سـختی می اندازد و تلاش می كند، چرا لذت بخش نباشـد. وقتی با پشت سرگذاشـتن همۀ 
دشواری ها به هدفش می رسد، لذت بخش ترین تجربه های عمر را رقم می زند. آن هایی كه 

تنبلی و بی خیالی پیشه می كنند، هیچ وقت طعم لذت واقعی را نمی چشند.
اینكه خسـته شـوی عیب نیسـت، خسـته بمانی عیب اسـت! تا به حال این طور عمیق به 

همان درازكشیدن ساده فكر كرده بودی؟
اصلًا اگر این رقابت به نفع طرف دوم تمام نشود، انسان ها هیچ موقع به موفقیت نمی رسند. 
شـما لحظه ای تصور كنید حاج قاسـم سـلیمانی بعد از سـقوط شـهرها به دسـت داعش، 
خسـته می شـد. یا مثلًا شـهید كاظمی آشـتیانی، از نبودن وسـایل گرمایشی برای انجام 
عملـی بـه آن مهمی، خسـته می شـد، یا مثلًا مردم قهرمان غـزه از جنایت های رژیم 
كودك كش صهیونیسـتی خسـته می شـدند! اگر چنین بود، الان نه جبهۀ  مقاومتی 

بود و نه رویان و نه طوفان الاقصایی!
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آن را داشته باشند. 
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